[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.07.2015 г. № 746
Об отмене постановления

Главы администрации муниципального

образования «г. Десногорск»

Смоленской области от 18.07.2005 г.

№ 417 «Об утверждении

санитарно-защитной зоны»

На основании письма заместителя генерального директора - директора филиала ОАО «Концерн Росэнергоатом» «Смоленская атомная станция» от 26.05.2015 г № 01-23/2299 А.Ю. Петрова

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

Отменить постановление Главы администрации муниципального образования «г. Десногорск» Смоленской области от 18.07.2005 г. № 417 «Об утверждении санитарно-защитной зоны».

Глава Администрации                                                                  В.В. Седунков

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.